
  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1549                                                                                        26 de março de 2022 |  1 

 

 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA CONJUNTA SAD/SEFAZ N° 335 DE 26 DE MARÇO DE 2022 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DA FAZENDA, no uso de suas atribuições e considerando a 
Seleção SEFAZ - Auxiliar de Atividades Fazendárias 2022, regida pelo Edital nº 
016/2022, publicado através da Portaria Conjunta SAD/SEFAZ nº 310 de 11 de 
março de 2022, 
 
CONSIDERANDO, ajustes necessários devido a estrutura física do prédio da 
Escola Municipal Professor Kermógenes Dias De Araújo. 
 

RESOLVEM: 
 

ALTERAR a distribuição dos candidados por salas de realização da Prova 
Escrita da Seleção SEFAZ - Auxiliar de Atividades Fazendárias 2022, no 
prédio Escola Municipal Professor Kermógenes Dias De Araújo. 
 
A distribuição dos demais prédios permanece inalterada e segue 
conforme divulgação através da Portaria Conjunta SAD/SEFAZ nº 331 

de 24 de março de 2022. 
 

Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência 
mínima de 30 (trinta) minutos, portando documento oficial com foto. 

 
Os(As) candidatos(as) estão discriminados pelo número do CPF. 

 
 

LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA 

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR KERMÓGENES DIAS DE ARAÚJO 
(Rua Maria Teresa, s/n - Vassoural - CEP - 55.030-140) 

DATA: 27 DE MARÇO DE 2022 

 
Abertura dos portões: 07h30min - Fechamento às 08h. 

Seleção SEFAZ - Auxiliar de Atividades Fazendárias 2022 

CPF NOME COMPLETO LOCAL SALA 

12045274403 Isaac Emanuel Chaves Luna EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

07665732496 Isabela Carolina Melo Santana EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

06174937402 Isabela Chaves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

12213776474 Isabela Da Silva Rodrigues EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09586761436 Isabela Dos Santos Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09717940495 Isabela Fernanda Medeiros Da 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70286788497 Isabela Thais Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

06904728469 Isabella Assis De Barros Dias EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

10569084407 Isabella Karolynne Ferreira Leite EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

07989136490 Isabelle Vasconcelos Rollim EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09185073407 Isabely Da Silva Oliveira Rocha EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70321384466 Isac Cabral Da Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

71518190480 Isac Florencio Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09346571497 Isadora Carvalho Monteiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

11784667447 Isadora Vitória Simões Rodrigues 
Torres 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

10761920412 Iscalite Ohara Rodrigues De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

06497318402 Iscarlath Mayara De Brito Cazé EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70346467403 Islayne Ferreira Cavalcante EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

00805575764 Isley Keity Marinho Cavalcanti EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

01083788450 Israel Gomes Da Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

11288327471 Italo Cavalcanti Dantas EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

08783905456 Ítalo Cordeiro Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

11347609490 Italo Werbety Felix De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

07589976474 Itamara Valentim Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09067627402 Ivaldo Nazario Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

4043085460 Ivan Veloso Marinho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

07864820441 Ivaniel Junior Felicio Da Cruz EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

69597405415 Ivanildo Marques Da Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

05997614409 Iverson Barbóza Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

10696626403 Ivia Karla Albuquerque Sales EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70627672477 Ivison Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

47263814404 Ivonete Lima Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

13557055418 Iza Rafaela Cassimiro Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

06094952405 Izabela Campos De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09280614428 Izabella Alciole Da Silva Brito EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70437466477 Izabella Das Neves Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

09906106409 Izabella Rauanne Silva De 
Oliveira Dias 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

06137054403 Jaciara De Souza Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

81786166453 Jaciara Rosangela José De 
Santana 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70291057454 Jaciele Da Silva Moura Soares EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 01 

70526748400 Jacielly Maria Da Silva Gomes EM Professor Kermógenes Dias de Sala 02 

Araújo 

05832903455 Jacimara Silva De Souza Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

03016507480 Jacira Bezerra De Melo Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

05453554436 Jackeline Cristina Almeida Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

70788712438 Jackeline Maria Florencio EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

03966898411 Jackson Bruno Jacinto Cintra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

09302703479 Jackson Vilaça Ribeiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

13612819445 Jacqueline Teodoro Marques EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

08732755430 Jacyara Kethy Leite Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

10694454443 Jadeilson Genival Campos Da 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

04609655433 Jadelson Souza Batista EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

13282366418 Jadilene Lourença Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

12056542404 Jadson Jonathan De Melo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

10771139438 Jailma Dara Cordeiro Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

10751353469 Jailma Gomes De Sousa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

88884058449 Jailma Regina Cavalcante EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

99417235400 Jailson Clébio Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

04663441475 Jailson Da Silva Sousa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

69422419468 Jailson Gomes De Andrade EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

47164611491 Jailson Pedro Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

02883382433 Jailton Soares Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

09009161412 Jaine Fernanda Da Silva Marques 
Andrade 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

13245245459 Jair Tavares De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

08124030456 Jairane Bezerra De Lima 
Nascimento Da Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

70696404478 Jakson Ariel Araújo Dantas EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

06394676365 Jales Araujo Rodrigues EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

05435980470 Jameson França Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

07246856420 Jameson Joao De Moura EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

08836819435 Janaildo José Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

12163897486 Janailson José Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

09167041493 Janaina Da Silva Teixeira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

97232831404 Janaina De Magalhaes Borges EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

11772216402 Janaina Keroly Barros Santiago EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

07081770428 Janaina Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

05648263406 Janayna Carla Bernardino 
Almeida 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

70317608444 Jandeilton Renan Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

09880962427 Janderson Adlen Silva Xavier EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

66807743491 Jane Cledileide Cabral De Mélo 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

07092739403 Jane Daniele Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

90050878468 Jane Fabiana Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 02 

10523473478 Janice Gomes Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09178486408 Janiele Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

70105364495 Janielle Silva Espinola EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11316006492 Janielson Gabriel Leite Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09344028419 Janio Fagner Leitao De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10898392438 Jaqueline Raquel Feitosa De 
Souza 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

05221724405 Jardiane Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

71164214403 Jean Carlos Ferreira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11389357430 Jean Cláudio Soares Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

08809679431 Jean Michel Ramos Criado EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10986011495 Jeferson Silvestre Vilela EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09362196450 Jefferson Antonio Almeida Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11542806402 Jefferson Antonio Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

05804216430 Jefferson Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

06118121427 Jefferson Da Silva Borges EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

70422983497 Jefferson Da Silva Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

05676123419 Jefferson Da Silva Sanchez EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11624291430 Jefferson Gustavo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10048935409 Jefferson Manoel Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

12470299489 Jefferson Pereira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

08009890405 Jefferson Rafael De Oliveira 
Paixão 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10125104413 Jefferson Rosendo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

00863385443 Jeison Tiago Silva Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

71056320460 Jennifer Maria De Assis Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

70957912447 Jennifer Nubia Melo De Mendes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

03843662444 Jeorge Lopes Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11537578421 Jerlan Sampaio Maciel EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

12399423461 Jerson Araujo De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

06280719499 Jesica Monte Claro Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

06101475441 Jéssica Alane Silvano De Lima 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

08915529448 Jessica Alexandre Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de Sala 03 

Ano XI nº 1549  Lei Nº 6.155, de 21 de dezembro de 2018 26 de março de 2022 



  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1549                                                                                        26 de março de 2022 |  2 

 
Araújo 

13758272785 Jéssica Alexandre Mello De 
Andrade 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11232652407 Jéssica Caroline Da Silva Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10522925421 Jéssica Cavalcanti Da Silva 
Calado 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10725703431 Jéssica Costa Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09748217485 Jéssica Cristina Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

39679805883 Jessica Da Silva Barreto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

10935437444 Jéssica Daiane Dq Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09971152460 Jessica Emanuelli Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

09368956405 Jéssica Fernanda Santiago Da 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 03 

11973502410 Jéssica Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

10803508450 Jessica Ferreira Leite EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

08348719474 Jéssica Karollyne Gomes Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09440016450 Jéssica Lima Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

07756280423 Jessica Lisandra Pereira Da Silva 
Lima 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

70457656492 Jessica Milena Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

11167419464 Jessica Mirelle Pereira Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

06474310413 Jéssica Mirelli Magdalla Oliveira 
Dos Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09614084480 Jessica Nayara Barbosa Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

13762862460 Jessica Pereira Araújo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

07426650464 Jéssica Priscyla De Carvalho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

08305985458 Jessica Pryscilla Silva Leandro 
Cunha 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09831573404 Jessica Raiane Belo Izidorio EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

46324171817 Jéssica Rodrigues Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

08671142400 Jéssica Silva De Negreiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09709751476 Jessica Yllenia Bezerra Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

37385393879 Jessiely Sobral Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09533035439 Jessika Maiara De Assis EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

70283123486 Jessyca Ellen Garcêz Bezerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

10752721496 Jessyca Priscilla Silva De Oliveira 
Guimaraes 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

70471212423 Jeymirson EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

10613313429 Jheyce Milena Da Silva Barros EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

11757700439 Jhoanna D'Arky De Andrade 
Souza 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

11293084484 Jhonatta Douglas Basilio Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

12705397442 Jhonnatta Gutemberg De Almeida 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

70428303420 Jimmy Rily Orico Maraba EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

11268701459 Jislayne Catarine Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

05544987408 Jjuliana Patrícia De Oliveiras Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

08063515439 Joallynny Amanda Queiroz Sobral EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

10825901421 Joanderson Bruno Amurim Da 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

70285208462 Joaneydeson Gomes Florencio EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

08679724408 Joanna De Ângellis Silva Gomes 
Nóbrega 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

82474303049 Joao Alessandro De Almeida 
Pinto 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

09800142479 João Antônio Moura Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

05030367497 João Batista De França EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

25001132487 João Batista Mendes De Oliveira 
Júnior 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

02384233440 João Batista Mergulhão EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

12443632431 João Batista Miranda Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

27694483822 João Batista Oliveira Ventura EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

00743342470 João Batista Santos Zumba EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 04 

92144063400 João Bosco Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

08040201403 João Gabriel Queiroz Borba EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

07212944483 João Leal Dos Santos Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

11220133450 João Luis Moreno Pedrosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

01547610441 Joao Marcos Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

09481899403 João Marcos Ventrua Lopes De 
Brito 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10725788402 João Paulo Barros Interaminense EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10088434400 João Paulo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

11510990402 Joao Paulo Da Silva Cabral EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10520437470 João Paulo Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

03664668448 João Paulo Lopes Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10672527464 João Rafael Torres EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

02892591422 João Simoes De Souza Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

11066074496 Joao Victor Cavalcante De 
Vasconcelos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70173894410 João Victor Guimarães Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70500446440 Joao Vinicius De Oliveira E Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70481678409 Joao Vitor Araújo Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

14700266600 Joao Vitor Romao Paulino EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

01123701440 Joaquim Francisco De Lima Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

08922531428 Joaquim Lins Oliveira Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70347693466 Joelma Barbosa Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

58882464415 Joelma Carlos Lacerda EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

04202396421 Joelma Lima Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

81187467472 Joelma Teresa Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

04598417420 Johnny Williny Barros Calado EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

07767389413 Joice Emanuele De Santana EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

02426542152 Jomilson Queiros De Jesus EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70282523456 Jonas Felipe De Moura Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70433565470 Jonata Henrique Da Silva Almeida EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70676549470 Jonatas De Melo Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

14259177478 Jonatha Ryan De Vasconcelos 
Figueredo 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10304713473 Jonathan Luan Da Silva Barbosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70393428478 Jonathan Martins Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

71474466400 Jonathas Sá De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70437614417 Jordana Maria Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

70321177401 Jorge Edgley Medeiros Borges EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

40961745487 Jorge Eduardo Nunes Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

41484517415 Jorge Gonçalves De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

10205318436 Jorge Luiz Do Nascimento Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

04339089478 Jorge Luiz Dos Santos Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 05 

00765839458 Jose Ademario Dos Santos Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

04751781499 Jose Adriano Santos Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10778790401 José Adriano Tavares Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

08161837406 José Ailson Vieira Marinho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

69163936453 José Albérgio Rodrigues De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

05432041464 José Aldeir Da Silva Dias EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

09925454476 José Alex Soares De Menezes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70990850420 José Alexandre Da Silva Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

08997156489 Jose Alexandre Da Silva Sobrinho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10151372454 José Antônio Do Nascimento Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

09273197485 José Carlos Claudino Da Silva 
Júnior 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70548775435 Jose Carlos Da Silva Bezerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

11375099450 José Carlos De Lima Torres EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

68102364491 José Carlos Dos Santos Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

03568956454 Jose Carlos Melo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70600055442 José Cícero De Melo Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

06215099651 Jose Claudio Magioli Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70406583480 José Edson Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

00417161751 Jose Edson De Arruda EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70781460425 José Eduardo Oliveira De 
Negreiros 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

04799581490 Jose Elialdo Mendes Da Silva 
Feitoza 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

05355142478 José Eliazar Moreno Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70579390438 José Elsoni Lopes Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

09765026404 José Enildo Correia Pinto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

40307042472 José Erivan Barros Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

09933430408 José Evandro Pereira Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10463594444 José Ewerton Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

92604323400 Jose Ezequiasmariano Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10782910475 José Felipe De Almeida Amorim EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

09901448441 José Ferreira Da Silva Júnior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

04963964473 Jose Florencio Da Silva Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

41876954434 José Florêncio De Lira Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10179481436 José Gilbson Da Silva Arandas EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

04969736499 José Gilson Gomes Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

15724521458 José Glaucio Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

07732720466 José Heleno Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70828299498 José Henrique Carvalho Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

71455198447 José Henrique De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70880315407 José Hiago Pessoa Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

08733930406 Jose Hiago Soares EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

11024963403 José Higor De Oliveira Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

55870872472 José Hildebrando Quixaba Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

08824832423 José Inácio Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

70320909409 José Jardiel Soares De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

03564508481 Jose Jociel Barbosa De Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

12536265455 Jose Josenilson De Moura 
Patriota Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

10477598455 José Júnior Bezerra Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

08823339413 José Juvencio Silva Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

71543451446 José Kleyvisom Barbosa De Lira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

12477646486 José Lenival Augusto Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 06 

12795241463 José Leonel Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

01034479466 Jose Lira Serodio Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

50646451472 Jose Luciano Galdino EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

04633554409 José Luiz Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

03665627460 Jose Manoel De Albuquerque 
Neto 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

12558156470 José Marcelo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

02732870447 José Marcos Sobrinho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

08136155429 José Maria Passos Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

05736457440 José Matheus Florencio De 
Menezes 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

10433696869 Jose Messias Mergulhao EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

43284849823 Jose Messias Ramos De Andrade EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

12327822467 José Michael De Lima Figueiredo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

70441803458 Jose Natal Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

70489823491 José Norberto De Holanda Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

02501301498 José Oscar Bezerra Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

11522695427 José Paulo Inácio Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

00042398495 José Pedro Bezerra De Lira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

70515951480 José Pereira Da Silva Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

03436927406 José Pinheiro Barboza Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

37822215833 José Renato Valdevino Bizerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 



  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1549                                                                                        26 de março de 2022 |  3 

 
56202229420 José Rinaldo Dos Anjos EM Professor Kermógenes Dias de 

Araújo 
Sala 07 

10362567409 Jose Roberto Da Silva Farias EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

47093781420 José Roberto De Jesus Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

71066939446 José Roberto Do Nascimento 
Júnior 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

11335295429 José Roberto Duarte De Melo 
Filho 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

03095383436 José Roberto Silva De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

71196110468 José Romildo Barbosa Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

44100361491 Jose Rosendo Da Silva Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

10007927495 José Ruancleiton Gomes Lira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

14416426410 José Samuel Oliveira Barros Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 07 

04429895473 Jose Sebastiao Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

21633223434 Jose Severino Fernandes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

08122185401 José Tiago Souza Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

70339706414 José Uilson Leite Monteiro Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

13815560438 José Victor Bento Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

11691171476 Jose Victor Da Silva Almeida EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

12057015408 José Vinícius Da Silva De Melo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

10863547451 José Vinícius De Carvalho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

14064755480 José Vitor Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

03666036473 José Wellington Gomes Furiati EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

70638863473 José Wesleianderson Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

03233856482 Josefa Farias Da Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

33157570463 Josefa Isabel Cristina Alves 
Monteiro 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

14432150408 Josefa Juliana Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

06282227429 Josefa Kaline De Lima Araújo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

09098893414 Josefa Missilene Bezerra Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

12006047418 Josefa Viviane Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

04413505425 Josefa Wilma Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

05934735403 Joseflavio Pereira De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

12344587489 Joseilda Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

68096976400 Joseilma Do Nascimento Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

11522185496 Joseilson Jose Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

09020708430 Joselia Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

11496718402 Joselida Emanuely Dos Santos 
Machado 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

88316297434 Joselma De Oliveira Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

48838110425 Josenildo Santana Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

10948353406 Josephe Renne Santos 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

08750702483 Josias Feliciano Do Nascimento 
Filho 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

38820463415 Josias Ferreira De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

03938012412 Josias Vicente Da Silva Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

06610852448 Josibias Darcy De Castro 
Cavalcanti Neto 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

13077296497 Josiele Do Nascimento Lemos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

86244223535 Josielma Regina Sobral Ferreira 
Sobrinho 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

11098101480 Josileide Da Silva Nonato EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

43446450491 Josilene Alves Gomes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

10615886450 Josilene Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

81712995472 Josimar Garcia Monteiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

69716064420 Josineide Pinto De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

08509886407 Josinete De Gois Siqueira Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

02717175482 Josinildo Pessoa Santos Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 08 

09640753424 Josino César Dos Santos Bezerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

31466222468 Josival Gonçalves Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11766970486 Josival Matias Da Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09158255460 Josivan Gomes Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

70789891476 Josivan Jefferson Da Silva Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

06612186437 Josivania Maria Da Silva Guedes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09839795457 Joyce Adelina De Lucena EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11529115469 Joyce Almeida De Assis EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11166057402 Joyce Da Silva Tavares EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

71711776459 Joyce De Oliveira Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11158342403 Joyce França Gonçalves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

70629701407 Joyce Santos Mendes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

10825565480 Joyce Thamires Rodrigues De 
Negreiros 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

70468628428 Joyce Thays Dos Santos Meneses EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11562298470 Joyce Yngrid Silva Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

70612120473 Joycianne Alyne De Lima Oliveira 
Sampaio 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09190765486 Joyse Lizandra Cordeiro Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

02418190404 Jozelito Guedes Barbosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

97506664534 Jozilene Do Nascimento Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

12051741417 Juan Arthur Ribeiro Rodrigues EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

04113647402 Jucélia De Araujo Silva Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

77719913515 Jucélia Gonçalves Ferreira De 
Almeida 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

07028286452 Jucelia Rodrigues De Queiroz EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

08443604492 Jucialy Amanda Silva Martiliano EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

5 Juciara Gonçalves Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

10461224445 Jucielma Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

10716468425 Jucileide Calado Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09644399480 Jucileide Judite Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

07880432426 Jucyara Tavares De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

08744326424 Judah Levi Santos De Abreu EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

05666789422 Julia Brito Feitosa Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

10167914456 Julia Danielle Dos Santos Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

12655096460 Júlia Gabriela Ramos De Castro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

71228986444 Julia Morgana Vila Nova Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

70212075497 Júlia Thauanne Barbosa Santos. EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

07957589448 Juliana Bernardo Leite EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09235859409 Juliana Cristina Da Silva Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

09996461416 Juliana Ferreira Matias EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

98354442420 Juliana Franne Silva Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

82504776420 Juliana Goberto Epifanio Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 09 

11589514424 Juliana Kelly Da Silva Ventura EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

06102341457 Juliana Machado Miranda Ferreira 
Moura 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

09520363475 Juliana Marcia De Oliveira 
Bezerra 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10445980427 Juliana Mayara Lopes Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

05878927497 Juliana Monteiro Henriques EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

05254575425 Juliana Ribeiro Cavalcante EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

07715096423 Juliane Almeida Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11490254412 Juliane Belchansk Sobral EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11105726460 Juliane Caroline Frutuoso Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11551376474 Juliane Edvanete Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70430715420 Julianna Pereira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11528115414 Juliene Pereira Xavier EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

05307535457 Julilian Cavalcanti Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11490124470 Julio Alves Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

05648307470 Julio Cesar Bernardino Almeida EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10985465476 Júlio César Dos Santos Raposo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11865242438 Júlio César Leite Tavares EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

12047912440 Júlio Henrique De Lima Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

09033879484 Julio José Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11132227437 Jully Karolyne EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

15373960489 Jullye Ingrid De Lima Freire EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11021085456 Júnio Soares Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

6410533470 Juscelino Alexandre Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

90118499491 Jussara Maria Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

03901352406 Juylany Lyenia Sousa De Moura 
Alves 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70235146439 Kaio Filipe Mendonça Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70305571400 Kaio Ramon De Souza Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11812284411 Kaique Barbosa Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11835804446 Kaislane Maria Da Cunha Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10290136407 Kalyne Feitosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70350693480 Kalyne Mayara Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

01366686403 Kamilla Karoline Graciano De 
Lima 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

14550901403 Karen Beatriz Pereira De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

11418857432 Karen Hoffmann Maciel Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

09823779406 Karina Da Silva Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70300147406 Karina Maria De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10613311485 Karina Nascimento Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10926903446 Karine Chiara Mota Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

70862750423 Karine Cristiane França Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

10371814413 Karine Edvirgen Melo Magalhães EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 10 

05159190473 Karla Cristiane Araújo De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

01163594474 Karla Danielle Barbosa Suruagy EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

05834642462 Karla Giselle De Araujo Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

14112720483 Karla Luineide Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10188795448 Karla Maria Da Cunha Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

07161163404 Karla Mayara Silva De 
Vasconcelos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

12002340498 Karla Mayara Silva Macedo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

07601091414 Karla Paulino De Almeida Martins EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

08547497480 Karla Rejane De Souza Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10577878417 Karla Tatiane Andrade Silva 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

70869745441 Karolayne Gomes De Assis EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

70599045493 Karolayne Lima Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

06571657430 Karoline Lucena Xavier EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

71574104438 Karollyne Lais Tavares De Sales EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10666006431 Karynne Belarmina Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

06022269458 Kassia Vanessa Da Silva Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

09551469410 Kassio Kleber Rego Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

32246215838 Katharina Carvalho Costa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10716847442 Katharynne Benício De Barros 
Trezena 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

11814693416 Katherine Lohane Rodrigues 
Barros 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

38940075838 Kathleen Cristine Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

02386013405 Kátia Ribeiro De Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

54765250415 Katia Roberta De Andrade Torres EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

13625623439 Katielly Alessandra Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10724565400 Katley Cristine De Macedo 
Alencar 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

60865724466 Kauana Rafaela Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

13747653413 Kauanny Rawelly De Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

08390136473 Kauany Ranniely Barbosa Queijo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

04783297410 Kelly Florencio Vila Nova EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

14004624444 Kessily Lorrane Silva Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 



  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1549                                                                                        26 de março de 2022 |  4 

 
15652883430 Kewen Gabriel Dos Santos Silva EM Professor Kermógenes Dias de 

Araújo 
Sala 11 

05217291494 Keylla Tatiana Lourenço 
Vasconcelos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

70309648459 Kisoon Brena Rodrigues Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

01133161430 Klauber Willams De Lima Freire EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

04379422445 Klaus Pena Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

65633792491 Kleber Marcus Ferreira Santiago EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

14319053486 Kleber Vinicius Ferreira De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

07881852410 Kleyton Ricelle De Melo Bezerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

12602391441 Laercio Rossini De Almeida Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

10827346409 Laerte Bezerra Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 11 

01136141448 Laerth Wesley Gonçalves Da 
Cunha Braz 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70512324441 Laianny Samara Lima Vila Nova EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

05889044494 Laila Rossellini Vieira Sousa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

07215818462 Lailson Lopes Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09987330401 Laís Catarina Tavares De Araújo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

08707335407 Lais De Cassia Silva Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

10183379462 Laís Emanuelle Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09277456400 Laís Evelim Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09149395483 Laís Lima Caraciolo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

12769470469 Laís Lima Tabosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

13498661485 Lais Monteiro Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

08296411571 Laís Oliveira Moreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09490959405 Larissa Andreia Andrade Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

10179065483 Larissa Carolina Gomes Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

07435781479 Larissa Emely Santos Leitão Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

13200680490 Larissa Farias Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11270135481 Larissa Fernandes Cardoso EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11626039410 Larissa Ferreira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11184243441 Larissa Gabryella Pereira Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

07310141466 Larissa Leopoldina Maciel Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

05917507406 Larissa Marques Maciel EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11085488421 Larissa Raquel Barros Da Silva 
Alves 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

08291838410 Larissa Ravanny Araujo Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11170605435 Larissa Rayanne Carvalho Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

10139088482 Larissa Rodrigues Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

05475494401 Larissa Silva De Carvalho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

12368654488 Larissa Wanessa Pereira Brainer EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

12981644432 Laryssa Beatriz Silva Pessoa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11261902416 Laudenor Morais Correia De Melo 
Assunção 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70783479433 Laura Caroline Oliveira Abreu EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09319120404 Laura Da Silva Gomes Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70384470416 Laura Fábia Cruz Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

08842780421 Laura Louyse Lopes Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70556499433 Laura Sabryna Silva Barreto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70920093400 Lauren Gabrielly Gomes Vila Nova EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

08712211443 Layana Torres Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

11476459495 Layane Margarida Bezerra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

10279558430 Layane Mayara Souza De 
Albuquerque 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

16223031410 Layane Vitória Do Nascimento 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

09591126425 Layanne Karollyne Gomes Da 
Costa 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 12 

70582182425 Layla Regina Braz Barros De 
Albuquerque 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

09282638430 Laysa Amara Cabral Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

71566990408 Laysa Samara Ribeiro Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

55038670 Layza Morganna Bezerra Cândido 
Freire 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

71439436495 Layza Silvestre Ferreira De Lim EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

08624881412 Leandra Carla Silva Alves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10247364401 Leandra Ingryd Sabino Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

01121576451 Leandro Braz Da Silva Lopes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

11868337421 Lêdison Iliev Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

08998645467 Lee Stheffany Santos Vila Nova EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10716883406 Leidy Laura Da Silva Higino EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

07205899439 Leilane Maria De Lima E Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

08636032466 Leilla Paula Aragao Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

06505254420 Lenilson José Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

02800297484 Lenira Nascimento De Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

05017745483 Leona Valquíria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

00794053475 Leonaldo José Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70685572447 Leonardo Carlos Da Silva Queiroz EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

44618611472 Leonardo Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10653642458 Leonardo Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

07659930400 Leonardo De Oliveira Dantas Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

09425211450 Leonardo Henrique Cândido Da 
Costa Pereira 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

06932492423 Leonardo José Alencar Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

04801680402 Leonardo Jose De Melo Barboza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10636369498 Leonardo Lins Rigaud EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

13438515482 Leonardo Matheus Pereira Brainer  EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

12223457495 Leonardo Ramos De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70657887412 Leonardo Silva Barros EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

01478282444 Leonardo Souza E Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

12055806467 Leonardosantana.Ins@Gmail.Com EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

06231212475 Lethycia Stefani Bruno Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

11239908407 Leticia Cristina Almeida De Jesus EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70782362460 Letícia De Mélo Rodrigues EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

9938261485 Letícia Emanuele Braz Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

11059357445 Leticia Emilly Soares De Santana EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

13200701404 Letícia Farias Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70469932465 Letícia Ferreira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10451303466 Letícia Ferreira De Vasconcelos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

13555395440 Letícia Inácia Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10230526446 Letícia Kaoma Freire Da Paixão EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

10924482419 Leticia Layse Augusto De Farias EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70288314425 Letícia Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

70170757498 Letícia Melina Melo Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

71073219437 Letícia Mireli Macena Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

08837575408 Leticia Roberta De Lima Dutra EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 13 

12010747461 Lívia Moura Coelho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

09604032488 Lizandra Mayra Rodrigues De 
Farias 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

08926027406 Lorena Graziela De Menezes 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

08115600407 Lorena Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

10361920407 Lorena Silvestre Araujo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

70754914402 Louise Fernanda Silva Nunes 
Farias 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

11797453459 Lourdes Elizabete Falcão Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

70305642430 Luan Emanuel Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

09185093432 Luan Esteverson Silva Santana EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

70924515406 Luan Maicon Tavares Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

07422123435 Luan Rodrigues Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 14 

11466181400 Luana Alves Gomes Lira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

12045787451 Luana Bastos Medeiros EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

70180913492 Luana Beatriz Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

07222495436 Luana Carla Alves Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

09347574457 Luana Correia Da Silva Morais EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

13743254492 Luana De Lima Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

11244544469 Luana Ferreira Cadete EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

10710739400 Luana Gomes Jeong EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

10556868439 Luana Guimaraes Barboza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

08968490406 Luana Ingrid Souza De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

09688415464 Luana Justino Andrade Do 
Nascimento 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

10515396419 Luana Moraes Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

08779840426 Luana Silva Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

11137857480 Luana Virginia Silva Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

71609919408 Lucas Da Silva Teodoro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

70614828422 Lucas Daniel Medeiros De Lucena 
Costa 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

71231596406 Lucas Eduardo Pereira Dos 
Santos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

12242597426 Lucas Eduardo Viana Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

11970686430 Lucas Ferreira De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

11514092433 Lucas Henrique Gomes De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

12029910414 Lucas Henrique Siqueira Paiva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

7085977748 Lucas Jose Almeida EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

70341334413 Lucas Ramalho Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

10511833407 Lucas Rodrigues Ventura EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

10325688443 Lucas Vieira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

70621595497 Lucas Vinicius Alves Sanches EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

09502020456 Lucas Vinícius Ferreira Melo E 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

12981929437 Lucas Wilson Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

70513507493 Lucas Yuri Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

68173113491 Luciana Batista Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

11084196409 Luciana Dos Santos Galindo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

04720901433 Luciana Monteiro E Silva Soares EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

05188785463 Luciana Salvador Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

06997592422 Luciano Carneiro Da Cruz EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

08468903485 Luciano Flávio Do Nascimento 
Cezário Filho 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

04916179412 Luciano Manoel Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

02419034406 Luciano Paulo Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

04166664425 Luciano Torres Do Nascimento EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

02465069462 Luciano Vieira Torres Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

06596993469 Luciara Maria De Amorim EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 15 

05423828490 Lucicleide Helena Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

33752539828 Lucicleide Maria Da Silva Bispo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

62783467453 Lucicleide Maria Torres Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

29585651491 Luciene Cristina Silva Dos Passos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

05898915451 Lucileide Torres Freire EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

99081520415 Lucilene Cabral De Araujo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

02491283492 Lucilene Maria Da Silva De Araújo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

11158157410 Lucimara Maria Da Silva Rego EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

92251536434 Lucineia Da Paz Dos Santos 
Andrade 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

26330133840 Lucineide Alexandre De Souza EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

05358260447 Lucineide Maria Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

30709659890 Lucineide Pereira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

69415900415 Luís Belarmino Da Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

71187547492 Luís Eduardo Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 



  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARUARU – Lei Nº 6.155/2018 | EDIÇÃO 1549                                                                                        26 de março de 2022 |  5 

 
06783000469 Luís Gustavo Santos De 

Albuquerque 
EM Professor Kermógenes Dias de 

Araújo 
Sala 16 

35781076115 Luiz Antonio Da Cruz E Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

41860110444 Luiz Antonio Pedrosa De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

08318885473 Luiz Carlos Galdino Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70431098417 Luiz Eduardo De Souza Barros E 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

08908620443 Luiz Felipe Tenorio Porto Moraes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

08915939425 Luiz Fernando Da Silva Machado EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70392194414 Luiz Fernando De Franca EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

05827987441 Luiz Fernando Ferreira Gomes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70382403401 Luiz Fernando Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70310996414 Luiz Gabriel Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

04811907400 Luiz Gonzaga Da Silva Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

10260732435 Luiz Gonzaga Da Silva Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

88132447468 Luiz Manuel Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

69077045449 Luiz Marcelino De Figueiredo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70437044483 Luiz Paulo Silva De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

09727392466 Luma Lagêdo Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

02855141486 Luthienne Mychelle Andrade 
Vasconcelos 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

83561668453 Luzia Andréa Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

86398407415 Luzinete Ramos De Lima Vieira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

12138804402 Luzinete Samara Correia Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

03835749439 Lydia Joelma Chagas Menerio De 
Moura 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

01382270470 Lyuska De Lima Bione EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

10866717404 Macgyver Cavalcanti Brandão EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

11041344465 Letícia Torres Nunes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

12073087493 Letícia Trajano Pereira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

12001470495 Leticia Zulmira Da Silva Nunes EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

02426949422 Letiere Alves Santos Firmino EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

70840751435 Levy Mathews Silva Monteiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

07043156459 Lídia Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

96356618434 Lidiana Pereira Dos Santos 
Oliveira 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

06685179481 Lidiana Vieira Taveiros De 
Andrade 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

37893129832 Lidiane Barbosa Dos Santos 
Guimarães 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

04541540460 Lidiane Da Costa Sobral EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 16 

05517376460 Macilene Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

56178824491 Maelbe Alexandre Mota Jordao EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

70382404475 Maéverton Henrique Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

04214396456 Magaly Nogueira Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

10553557408 Magdalena Laurence Tavares 
Omena 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

11272301400 Magdalla Morella Feitosa De 
Souza 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

00917148428 Maghaly Bezerra Tabosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

10325712417 Magna Mariana De Oliveira 
Delgado 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

04286819485 Magna Pollyana Da Silva Barbosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

05209542467 Magno Alexsandro Soares Da 
Silva 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

62801937487 Magno Santos Monteiro EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

70296756490 Magno Santos Monteiro Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

14093700702 Maiara Roberta De Moura Neves EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

13412503428 Maisa Ceci Torres Egito EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

09573144425 Maiza Da Silva Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

02790714428 Manasses Florencio Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

90145461491 Manoel Bezerra Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

08285731405 Manoel Francisco De Assis EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

10896521435 Manoel Jose De Lima Neto EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

13148892496 Manoel Marcelino Da Cruz Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

04074441497 Manoela Janaína Figueiroa Leite EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

06782542498 Manoelle Santos De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

03180221410 Manuela Branco Oliveira Correia 
De Freitas 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

01907135502 Manuela Cabral De Melo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

71310453497 Manuela Cosme Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

70707519403 Manuella Maria Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

07849385470 Manuelle Honorato Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

01224331494 Marcela Sousa De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

80918808472 Marcelo Batista Ferreira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

09632663497 Marcelo Carlos De Oliveira Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

11507335431 Marcelo Felype Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

04609413485 Marcelo Fernandes Tabosa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

66077460478 Marcelo Gonzaga Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

11036933440 Marcelo Henrique Moraes De 
Castro 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

05499982414 Marcelo Leite Da Silva Junior EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

84465190468 Marcelo Lima Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

35810659837 Marcelo Tenório Cavalcanti EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

02540291406 Marcelo Walter De Oliveira Filho EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

03854427425 Lidiane Maria De Magalhães 
Borges 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

08555025419 Lidiane Vieira Da Silva De Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

09529642440 Lidienne Gabrielly Gonçalves Da 
Cunha Braz 

EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

09918804475 Ligia Maiza De Sousa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

70448742403 Lília Vitória Oliveira Dos Santos EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

41854454404 Liliane Barbosa De Oliveira EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

10046287493 Liliane Maria Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

02602192406 Lina Juliana Tavares Viana EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

00783954450 Lindoia Galindo EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

59906545453 Lindomar María Costa E Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

03981411420 Lindoval Araújo Lima EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

70367284421 Lisivane Nascimento Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

44583702434 Livaneide Da Silva Pessoa EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

10000670413 Livanita Correia Da Silva EM Professor Kermógenes Dias de 
Araújo 

Sala 17 

 
ANA MARAÍZA DE SOUSA SILVA 

Secretária Municipal de Administração 
 

SIMONE BENEVIDES DE PINHO NUNES 

Secretária Municipal da Fazenda 
 

DIVULGAÇÃO: Prefeitura Municipal de Caruaru – Secretaria de Administração – 

Gerência de Atos de Pessoal. Rua Professor Lourival Vilanova, nº 118,       
Bairro Universitário, Caruaru - PE, CEP 55.016-745 – Caruaru/PE          

VERSÃO ONLINE: www.caruaru.pe.gov.br 
 


		2022-03-26T10:35:14-0300
	MUNICIPIO DE CARUARU:10091536000113
	Eu sou o autor deste documento




